
令 和 ４ 年 ７ 月 ２ ０ 日 
保護者様 

 京 都 市 立 藤 森 中 学 校 
P T A 会 長 東村 佳代子 

  校 長 森 本  康 裕 
 

第 43回「吹奏楽の夕べ」のご案内 
 

盛夏の候、保護者の皆様におかれましては益々ご清祥のことと拝察します。また、日ご
ろは本校教育並びに新型コロナウイルス感染拡大未然防止に､ご理解とご協力をいただき、
誠にありがとうございます。 
さて，昨年度は新型コロナウイルスの感染拡大により、「吹奏楽の夕べ」を直前で中止せ

ざるを得ない状況となってしまいましたが、今年度、再チャレンジとして「吹奏楽の夕べ」
を実施する運びとなりました。 
つきましては、下記の要領をご確認の上、ご家族の皆様とともにご来場いただき、夏の

夜のひとときを楽しい音楽でお過ごしいただきますようご案内申し上げます。 
 
 

記 
 
 
１．日時   8 月１９日（金） 16 時３０分開場 １７時開演 
 
２．会場   京都市立藤森中学校 体育館 
 
３．出演   京都市立藤森中学校吹奏楽部 
 
４．お願い  ①車でのご来校はご遠慮ください。（会場の混雑を避け、安全面を考慮するため） 
              ②入場希望票に当日の健康観察や検温等をご記入，ご持参いただきご提出を 
                お願いいたします。 
              ③学校敷地内及び近隣は全面禁煙となっております。ご協力ください。 
              ④会場内は暑くなりますので水分補給やうちわ等のご準備をお願いいたします。 
              ⑤台風や新型コロナウイルスの感染拡大等による中止のご連絡は、当日１３時 

までに本校HP と PTA メール配信にてお伝えします。 
 

切り取り 
第４３回 吹奏楽の夕べ 

入場希望票 
入場希望票の欄が足りない場合は、当日、受付でお申し出下さい。 

お名前 本日の体温 １週間の体調・症状 
   年   組 
生徒氏名 

保護者氏名 ℃  

□ 問題ありません 
□ 症状あり 
    ↳ （                ） 

   年   組 
生徒氏名 

保護者氏名 ℃  

□ 問題ありません 
□ 症状あり 
    ↳ （                ） 

   年   組 
生徒氏名 

保護者氏名 ℃  

□ 問題ありません 
□ 症状あり 
    ↳ （                ） 

   年   組 
生徒氏名 

保護者氏名 ℃  

□ 問題ありません 
□ 症状あり 
    ↳ （                ） 

 


